
İLAN

FORM NO: MYS_0072

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

Teklif No: 20232867

*Teklif No belirtilmeyen teklifler değerlendirilmeyecektir.

Döner Sermaye İşletmesi

Uygulama ve Araştırma Hastanesi

18/05/2023 00:00:00

 1/4

HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

OLEA

D. PTERONYSSINUS (EV TOZU 2)

LATEX

POPULUS ALBA (AK KAVAK AGACI)

BETULA VERRUCOSA

ASPERGILUS FURNIGATUS

BUGDAY UNU ALLERJENI

ARTEMISSIA VULGARIS(PELIN)

CLADOSPORIUM SPP

CAT DANDER (KEDI TUYU)

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

14:0025/05/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20232867

BAYRAM ŞAKAR

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  
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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DOG DANDER(KOPEK TUYU)

DERMATOPHAGOIDES FARINEA(EV TOZU)

HAMAM BOCEGI (BIATELLA GERMANICA)

NEGATIF CONTROL(SALINE SOLUTION)

POZITIF KONTROL (HISTAMIN)

ALNUS GLUTINOSA (KIZIL AGAC)

ALTERNARIA ALTERNATA (MANTAR)

PLATANUS ACERIFOLIA

LOLIUM PRENNE (INGILIZ CIMI)

POLLENS IV (OT KARISIMI)

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

14:0025/05/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20232867

BAYRAM ŞAKAR

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  
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ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

21

22

23

24

25

PINUS

PHLEUM PRATENSE (CAYIR KELP KUYRUGU)

AKARUS SIRO (AMBAR AKARI)

INEK TUYU

RYEGRASS (YULAF CAVDAR ALERJENI)

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

14:0025/05/2023

İLGİLİ KİŞİ ERINÇ ERGEN

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEME VADESİ 180 GÜNDÜR.

TEKLİF NO 20232867

BAYRAM ŞAKAR

erinc.ergen@deu.edu.trE-MAIL       

:

:

:
:

:

:

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ  
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

147.0133.000

147.0134.000

147.0136.000

147.0137.000

147.0138.000

147.0139.000

147.0142.000

147.0143.000

147.0144.000

147.0145.000

147.0146.000

147.0147.000

147.0148.000

147.0149.000

147.0151.000

147.0154.000

147.0155.000

147.0156.000

147.0157.000

147.0158.000

147.0159.000

147.0162.000

147.0163.000

147.0164.000

147.0165.000

OLEA

D. PTERONYSSINUS (EV TOZU 2)

LATEX

POPULUS ALBA (AK KAVAK AGACI)

BETULA VERRUCOSA

ASPERGILUS FURNIGATUS

BUGDAY UNU ALLERJENI

ARTEMISSIA VULGARIS(PELIN)

CLADOSPORIUM SPP

CAT DANDER (KEDI TUYU)

DOG DANDER(KOPEK TUYU)

DERMATOPHAGOIDES FARINEA(EV TOZU)

HAMAM BOCEGI (BIATELLA GERMANICA)

NEGATIF CONTROL(SALINE SOLUTION)

POZITIF KONTROL (HISTAMIN)

ALNUS GLUTINOSA (KIZIL AGAC)

ALTERNARIA ALTERNATA (MANTAR)

PLATANUS ACERIFOLIA

LOLIUM PRENNE (INGILIZ CIMI)

POLLENS IV (OT KARISIMI)

PINUS

PHLEUM PRATENSE (CAYIR KELP KUYRUGU)

AKARUS SIRO (AMBAR AKARI)

INEK TUYU

RYEGRASS (YULAF CAVDAR ALERJENI)

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE

MİLİLİTRE
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2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2
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